Regularidade perante a Fazenda Federal; 
8. Regularidade perante a Caixa Econômica Federal; 
9. Regularidade perante a Justiça do Trabalho; 
10.Certidão de Concordata e Falência; 
11 .Atestado de capacidade técnica, no mínimo 1 (um). 

9.1. 0 valor estimado para esta contratação é de: R$ 56.526,00 (Cinquenta e Seis Mil Quinhentos e Vinte e Seis 
Reais). 

Unid. Orçamentária: 01.01. Câmara Municipal 

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 015